
ご依頼主
 フリガナ

〒

携帯番号 （　　　　  　）        　 　　－ FAX番号 （　　　   　　）　　    　　－

　　　会員 (　   ご依頼主 　　 その他　 　 )　　　会員加入希望　　　 未会員

 ご 注 文 内 容

商品番号 数　量 単　価

❶小 計 合 計　 円 

　お 届 け 先 欄　　　 ご依頼主と同じ　　    お届け先が異なる場合は下記にご記入下さい

 フリガナ 電話番号 （　　　　　）　　　　－

携帯番号 （　　　　　）　　　　－

〒

 この度は、ご注文いただき誠にありがとうございます。 合 計 金 額（❶+❷) 円 

　商品お受取り

　　  あいネットホール 焼　津 □ 6月25日（   　：　   ）

　　　　　お受け取り
藤　枝 □ 7月25日（   　：  　 ）　□ 7月29日（ 　  ：　   ）　□ 7月30日（   　：     ）

島　田 □ 7月25日（　   ：　   ）　□ 7月29日（　   ：  　 ）　□ 7月30日（   　：   　）

　　　　月　　　　日　　　(　　　)

  時間   □ 9:00 ～ 12:00  　　□ 13:00 ～ 15:00　  　□ 15:00 ～ 17:00

※お電話でのご注文・お問合せ先　　054-644-5522（9：30～17：00）

　　ご自宅配達

（　   　　　　）　　    　　－

あいネット会員確認

商　　　　品　　　　名 小　　計

　❷お届け希望　　　　　有（ 1,650円 )　　　　無

お 名 前

住　　所

お 名 前

住　　所

電話番号

　　※ご自宅までお届け希望の方は別途配達料1,650円にて承ります（返礼品以外の商品）

※会員様の場合は会員価格をご記入下さい

FAX専用初盆ご注文書

お電話がない場合は、大変お手数ですがご連絡をいただきますようお願い申し上げます

必要事項を記入の上FAX送信して下さい ご注文書が届きましたら、当社より確認のお電話をさせていただきます
FAX.054-644-5564平 安 閣あいネットグループ

※8月8日までにご注文下さい

※カタログP3.P4をご参照のうえご予約下さい


